

Storslam för Comwell på årets SSQ Award

2010-01-27 16:09



Comwell Varbergs Kurort utsågs både till "Bästa konferensanläggning med övernattnig" och mottagare av "Den Stora Utmärkelsen", när branschpriset SSQ Award delades ut på tisdagskvällen. Dessutom fick Comwell Aspenäs och Varbergs Kurort dela ett särskilt hedersomnämmande för sitt medarbetarperspektiv.

SSQ (Scandinavian Service Quality) Award är en kvalitetsutmärkelse, grundad på gästenkäter, anonyma Mystery Shopper-besök, anonyma gästkontakter, medarbetarenkäter samt miljö- och säkerhetskartläggning. Priset "Den stora utmärkelsen" motiverades på följande sätt:

"Den stora utmärkelsen tilldelas det företag som fått det absolut bästa undersökningsresultatet av alla, oavsett tävlingskategori."

Martin Svensson, vvd Comwell Sverige, var på plats och tog emot priserna:

"Vi är oerhört stolta över dessa utmärkelser, eftersom de bygger på sammantagen bedömning från både gäster och branschkundig expertis. Att dessutom både Comwell Aspenäs och Varbergs Kurort får hedersomnämmande för medarbetarperspektivet, visar att medarbetarfokus o nöjda gäster går hand i hand. Vi satsar stort på vår konferensverksamhet, utökar vår kapacitet med ett helt nytt konferenshus och ser fram en att möta många nya gäster under 2010."

För mer information, välkommen att kontakta:

Martin Svensson, vvd Comwell Sverige

Tel: 0340-62 97 04

Mobil: 0705-27 93 51

SSQ Award är utvecklat av Better Business, i samarbete med FSR och mötesindustrin samt serviceföretag i Sverige. Prisutdelningen genomförs i samarbete med SHR.

Comwell Varbergs Kurort ingår i den skandinaviska koncernen Comwell A/S som totalt driver 12 olika hotell-, spa- och konferensanläggningar i Danmark och Sverige. Det var Comwell som 1992 introducerade spabegreppet på den svenska marknaden. På konferenssidan har koncernen utvecklat möteskonceptet Comwell MeetingDesign™. Comwell Varbergs Kurort och Comwell Aspenäs i Lerum är Svanenmärkta anläggningar. www.varbergskurort.se (<http://www.varbergskurort.se>)